MOÇÃO Nº  135⁄ 2008.

EMENTA: congratulações ao Sr. Damazio Sena ( Presidente  FUPESP ) e ao Sr. Daniel
Ramos ( Presidente SINDSEP ), pelo Cerimonial de encerramento da 4º Copa de Futebol
dos Funcionários Públicos Municipais do Estado de São Paulo ( Mauro Aguiar Villela
Júnior – In Memoriun), relaizado no dia 15 de Novembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Sr. Damazio Sena ( Presidente  FUPESP ) e ao Sr. Daniel
Ramos ( Presidente SINDSEP ), pelo Cerimonial de encerramento da 4º Copa de Futebol
dos Funcionários Públicos Municipais do Estado de São Paulo ( Mauro Aguiar Villela
Júnior – In Memoriun), relaizado no dia 15 de Novembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 17 de Novembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal